Samodzielny Publiczny Zaktad

Opieki Zdrowotnej Sulecin 27.10.2021r.
ul. Witosa 7

69-200 Sulgcin

Do wszystkich zainteresowanych

WYJASNIENIA TRESCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie konkursu ofert na udzielenie $wiadczen zdrowotnych na
ustuge badan z zakresie diagnostyki laboratoryjnej na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
Zdrowotnej w Sulecinie

Nr sprawy: 19/PU/21

ZAPYTANIA DO TRESCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy moze zmieni¢ zapis z Pkt 6 Tryb Udzielania zamowienia, gdzie umiescil: " - Zamawiajacy
wymaga aby Pracownia Mikrobiologii Wykonawcy znajdowata si¢ w odlegto$ci maksymalnie 80 km od
Siedziby Zamawiajacego." - zakres odlegtosci maksymalnie do 100 km ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i jednoczesnie informuje, ze jest to ze wzgledu na rodzaj badan
odlegto$¢ maksymalna. Odlegtos¢ liczona na podstawie Google Maps lub Mapa Polski Targeo od siedziby
Zamawiajacego do Laboratorium Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o modyfikacje pkt. 6 SWKO — 6. WARUNKI UDZIALU W
POSTEPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPELNIANIA TYCH
WARUNKOW w nastepujacy sposob: ,,Zamawiajacy wymaga aby Pracownia Mikrobiologii Wykonawcy
znajdowata si¢ w odlegto$ci maksymalnie 150 km od Siedziby Zamawiajacego.”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, uzasadnienie znajduj¢ sie w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Udzielone wyjasnienia staja si¢ cze$ciag SWKO 1 sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow

Zamawiajacy informuje, iz zmienia termin sktadania ofert na dzien 03.11.2021r.,
analogicznie zmienia si¢ pkt. 11 ust. 2 oraz pkt. 12 ust. 1 i 3 SWKO.

Z powazaniem

/podpis na oryginale/
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